Директору ___________________________________

от __________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________

____________________________________________________________________

в МОУДО «СШ №12» на обучение по дополнительной предпрофессиональной

образовательной программе по футболу

Дата рождения (число, месяц, год) _____________________________________

Школа, класс _______________________________________________________

Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства

поступающего ___________________________________________________________

Мать: ___________________________________________________________________
                                                                          ФИО

контактный телефон ______________________________________________________

Отец: ___________________________________________________________________
                                                                    ФИО

контактный телефон ______________________________________________________

Дата ____________________________Подпись заявителя_______________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

Дата __________________________ Подпись _____________________________

Дата __________________________ Подпись ____________________________